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Belgiska toppklubben Club Brugge KV adderar hjärnskakningsbehandling 

med PolarCap®  
 

Belgiens ledande professionella fotbollslag, Club Brugge KV, har tecknat ett avtal med 

PolarCool AB (publ.) om att använda PolarCap® System. Avtalet markerar ett viktigt 

insteg för PolarCool på den belgiska fotbollsmarknaden. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.  

 

Bolaget har tidigare säkrat strategiska avtal i Frankrike, Schweiz, Tyskland, Storbritannien 

och Skandinavien med flera stora professionella klubbar inom bolagets prioriterade sporter. 

Avtalet med Club Brugge representerar ett betydande första genombrott för PolarCool på den 

belgiska fotbollsmarknaden. Club Brugge kommer att utvärdera behandling med PolarCap® 

System, med möjlighet till avtalsförlängning efter utvärderingsperioden.  

 

Erik Andersson, vd för PolarCool, kommenterade: 

 

- Vår långsiktiga målsättning är att behandling med PolarCap® ska bli 

standardbehandling i alla sporter där hjärnskakningar förekommer. Avtalet med Club 

Brugge markerar en viktig milstolpe för PolarCool inom både europeisk och belgisk 

toppfotboll. 

 

Avtalet med Club Brugge är strategiskt värdefullt i ett europeiskt fotbollssammanhang även 

om den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad. 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  
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